Requerimento

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação de urgência para o PDL n°. 18/2007, de autoria deste Deputado e outros, que dispõe sobre a sustação do Decreto nº. 51.756, de 13 de abril de 2007.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, dada a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 25/4/2007

a)Simão Pedro

a)Vitor Sapienza a)Alex Manente a)Davi Zaia a)Maria Lúcia Prandi a)Hamilton Pereira a)Marcos Martins a)Ana do Carmo a)Olimpio Gomes